8T0T Tun( */] “3ejuuog 4seJIauwos 1, eyeg "¢z

10.00

10:30

13:00

13:30

14:00

14:45

15:00

15:45

16:00

16:45

PROGRAMM

Frithandacht

Friihstiick unter freiem
Himmel bzw. im Zelt

Andacht mit Bahd’i-Chor
. . . £ —
»~Musikalische Sommergalerie =l A
Incantare Akkordeon-Orchester = [ye®

und mehr e.V. ®

Andacht von Kindern fiir Kinder
mit Bahd’i-Chor

»Spirituals und zeitgentssische
Songs” - Chor und Solisten der
Townshend International School

Andacht mit Bahd’i-Chor

»Same old Light” Konzert

mit Omid Gollmer, Singer/Songwriter
und Gitarrist - Eigene Songs

& Vertonungen aus den Bahd’i-Schriften

Andacht mit Chor der Townshend
International School

L, EXPRESSIONS” am Klavier
Elham Peyman

2

\dan =imHaus der Andacht; die Andachten dauern jeweils ca. 20 min
= auf dem Geldnde unterhalb des Hauses der Andacht

=] =im Verwaltungsgebidude; die Programme dauern jeweils ca. 30-45 min

Kontakt: Bahd'i-Gemeinde in Deutschland K.d.6.R., Eppsteiner Str. 89, 65719 Hofheim,

Tel. 06192/99290, info@bahai.de, www.bahai.de

, ... feiert ... in Freude und Heiterkeit den

Lobpreis eures Herrn, des Allbarmherzigen™
Bahd'v’lldh

23. Sommerfest

am Bah4’i Haus der Andacht

117 Jjeit

Andachten,

Aktivitéten fiir die Jiingeren,
kiinstlerische Auffiihrungen
und Prisentationen,
Freiluftdorffriihstiick,
Kaffee & Kuchen,
reichhaltiges Angebot
an Speis und Trank,
Geselligkeit, ...

& Dienst”



= ht
«
>
-
({})
f“‘ ®
=9 RS
25 2 %
\ o 3L o8 9
s =% 0 S
e 0% %S
2 7S 7
% o
2%
R é@\d o
' SN

Sonntag?

(@)
Grillstand/Pommes ﬂ7° Hm
&Persischer Reis S@ 00000 @’@fg@@ﬁr
P = 0 )
&) ¢ Leitstand

Info& is/Popcorn
& HeiRgetranke

Klinstlerprogramm

im nationalen Baha’i-Zentrum



