23. Ba			PROGRAMM
23. Bahá'í-Sommerfest, Sonntag, 17. Juni 2018	nearno.	10.00	Frühandacht
		10:30	Frühstück unter freiem Himmel bzw. im Zelt
	marnos.	13:00	Andacht mit Bahá'í-Chor
	4	13:30	"Musikalische Sommergalerie" Incantare Akkordeon-Orchester und mehr e.V.
	u Alexandra	14:00	Andacht von Kindern für Kinder mit Bahá'í-Chor
		14:45	"Spirituals und zeitgenössische Songs" - Chor und Solisten der Townshend International School
	"Â	15:00	Andacht mit Bahá'í-Chor
		15:45	"Same old Light" Konzert mit Omid Gollmer, Singer/Songwriter und Gitarrist - Eigene Songs & Vertonungen aus den Bahá'í-Schriften
	nanon.	16:00	Andacht mit Chor der Townshend International School
		16:45	"EXPRESSIONS" am Klavier Elham Peyman





= im Haus der Andacht; die Andachten dauern jeweils ca. 20 min

= auf dem Gelände unterhalb des Hauses der Andacht

= im Verwaltungsgebäude; die Programme dauern jeweils ca. 30-45 min

"... feiert ... in Freude und Heiterkeit den Lobpreis eures Herrn, des Allbarmherzigen" Bahá'u'lláh

23. Sommerfest am Bahá'í Haus der Andacht



Sonntag, 17. Juni

Andachten, Aktivitäten für die Jüngeren, künstlerische Aufführungen und Präsentationen, Freiluftdorffrühstück. Kaffee & Kuchen, reichhaltiges Angebot an Speis und Trank,

Geselligkeit, ...

Jeder ist herzlich willkommen!

























...Andacht & Dienst"

